П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 мая 2019г. № 32

О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения от 03.02.2016 г. № 18 «О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения № 53 от 27.11.2006г. «О создании антитеррористической комиссии при администрации Александровского сельского поселения»

В связи произошедшими кадровыми изменениями лиц в составе антитеррористической комиссии п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 2 пункта 2 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению.

	2. Постановления администрации Александровского сельского поселения от 01 марта 2017г. № 13 «О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения от 03.02.2016 г. № 18 «О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения № 53 от 27.11.2006г. «О создании антитеррористической комиссии при администрации Александровского сельского поселения», от 09 июня 2018г. № 34 «О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения от 03.02.2016 г. № 18 «О внесении изменений в постановление главы Александровского сельского поселения № 53 от 27.11.2006г. «О создании антитеррористической комиссии при администрации Александровского сельского поселения» отменить.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

4.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                                  Александровского сельского поселения
от 28 мая 2019г. № 32

 Состав антитеррористической комиссии
Александровского сельского поселения

Председатель комиссии – Алекперов Руслан Сулейманович,  глава Александровского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии –  Поляков Сергей Алексеевич,  директор МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения.

Секретарь комиссии – Веркина Ольга Ивановна, ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения

	Члены комиссии:

Меджидов Гаджи Матлаб оглы – водитель  МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения.

Гертье Олег Андреевич (по согласованию) – врио начальника ОУУП и ПДН  ОМВД по Жирновскому району, мл. лейтенант полиции

Максимова Нина Владимировна – директор МУК «Александровский ЦК»

Шевченко Галина Ивановна (по согласованию) – директор МКОУ «Александровская СШ»

Бачанова Любовь Ивановна (по согласованию) – учитель Андреевского филиала МКОУ «Александровская СШ»

Пименова Наталья Анатольевна (по согласованию) – заведующая ДОУ Александровский муниципальный детский сад

Данилина Дина Накеровна  (по согласованию) – воспитатель обособленного структурного подразделения Андреевского детского сада филиала МКОУ «Александровская СШ»